
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330 

 

 1 

Z Á P I S  č.  3/2024 

z jednání PS Financování, která se uskutečnila  

dne 22. 04. 2024 v Café Cassis 

 

 

Přítomni:   

• K. Křivánková 

• P. Lenc 

• L. Říhová 

• P. Zavázalová 

 

Omluveni:  

• M. Landová 

 

Další jednání PS Financování není stanoveno.  

 

 

Program: 

 

1. Kontrola zadaných úkolů ........................................................................................................ 2 

2. Průběh jednání ...................................................................................................................... 2 
3. Diskuse, různé ...................................................................................................................... 2 

 



OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330 

 

 2 

1. Kontrola zadaných úkolů 

 

A) Splněné úkoly:  

 

03/2024:   Přehled zdrojů financování 

Zodpovídá:   Klára Křivánková + PS Financování 

Termín:   31. 3. 2024 

Výchozí dokumentace: stávající přehled zdrojů financování, internetové a další zdroje 

Stav:    Splněno 

 

B) Trvající úkoly:  

 

05/2024:   SWOT analýzy 

Zodpovídá:   Klára Křivánková + PS Financování 

Termín:   05/2024 

Výchozí dokumentace: stávající SWOT analýza 

Stav:    Probíhá 

 

2. Průběh jednání 

Vedoucí PS zahájila jednání a seznámila účastníky s programem jednání. 

 

a) Pracovní skupina Financování 

▪ Vedoucí poděkovala členům za práci v průběhu prvních měsíců projektu. 

▪ Projednání administrativních záležitostí.  

▪ Vedoucí PS Financování předala informace z jednání celého realizačního týmu MAP IV. 

▪ Informativní setkání s PAQ Research (16. 5. 2024) – registrační formulář. 

▪ Vedoucí navázala na emailovou komunikaci, kde byli členové PS seznámeni s úkolem týkající se 

aktualizace SWOT analýz.  

▪ Zahájení práce na SWOT analýzách, diskuze. 

 

3. Diskuse, různé 

▪ Diskuze probíhala nad pokračováním práce na SWOT analýze, byli zadány úkoly a následně 

bude předáno vedoucí PS k dopracování a předání koordinátorce projektu. 

▪ Vedoucí PS pak všem přítomným poděkovala za účast a jednání bylo ukončeno. 

 

 

Zapsala: Klára Křivánková   ……………………………………………….. 

 


